
Kruh Rozhodci Plemeno Trida Min Cislo Max Cislo Počet

1 Alena Auerbach Border terier/Border Terrier 37

psi Třída mladých/male Junior Class 22 24 3

psi Mezitřída/male Intermediate Class 25 26 2

psi Třída otevřená/male Open Class 27 28 2

psi Třída pracovní/male Working Class 29 29 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 30 31 2

feny Třída dorostu/female Puppy Class 32 35 4

feny Třída mladých/female Junior Class 36 46 11

feny Mezitřída/female Intermediate Class 47 49 3

feny Třída otevřená/female Open Class 50 54 5

feny Třída pracovní/female Working Class 55 58 4

Patterdale terier/Patterdale Terrier 2

feny Třída mladých/female Junior Class 182 182 1

feny Třída otevřená/female Open Class 183 183 1

Toy foxteriér/Toy Fox Terrier 3

psi Třída mladých/male Junior Class 184 184 1

feny Třída dorostu/female Puppy Class 185 185 1

feny Třída otevřená/female Open Class 186 186 1

2 František Polehňa Anglický toy terier/Toy Terrier 9

psi Třída štěňat/male Baby Class 1 1 1

psi Třída mladých/male Junior Class 2 2 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 3 3 1

psi Třída čestná/male Honour Class 4 4 1

feny Třída mladých/female Junior Class 5 5 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 6 6 1

feny Třída otevřená/female Open Class 7 7 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 8 8 1

feny Třída čestná/female Honour Class 9 9 1

Australský Silky terier/Australian Silky Terrier 5

psi Třída vítězů/male Winner Class 10 10 1

psi Třída veteránů/male Veteran Class 11 11 1

feny Třída mladých/female Junior Class 12 12 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 13 13 1

feny Třída veteránů/female Veteran Class 14 14 1

Cairn Terier/Cairn Terrier 4

psi Třída mladých/male Junior Class 60 60 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 61 61 1

feny Třída mladých/female Junior Class 62 62 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 63 63 1

Český terier/Český Terrier 3

psi Mezitřída/male Intermediate Class 64 64 1

psi Třída pracovní/male Working Class 65 65 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 66 66 1

Dandie Dinmont terier/Dandie Dinmont Terrier 3

psi Třída mladých/male Junior Class 67 67 1

psi Třída veteránů/male Veteran Class 68 68 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 69 69 1

Skotský terier/Scottish Terrier 5

psi Třída mladých/male Junior Class 148 148 1
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psi Třída pracovní/male Working Class 149 149 1

feny Třída otevřená/female Open Class 150 150 1

feny Třída pracovní/female Working Class 151 151 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 152 152 1

West Highland White Terrier/West Highland White Terrier 17

psi Třída štěňat/male Baby Class 165 165 1

psi Třída mladých/male Junior Class 166 166 1

psi Mezitřída/male Intermediate Class 167 167 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 168 169 2

psi Třída čestná/male Honour Class 170 170 1

feny Třída mladých/female Junior Class 171 175 5

feny Mezitřída/female Intermediate Class 176 176 1

feny Třída otevřená/female Open Class 177 179 3

feny Třída vítězů/female Winner Class 180 180 1

feny Třída veteránů/female Veteran Class 181 181 1

3 Martina Hegr Klivarová Australský terier/Australian Terrier 3

feny Třída mladých/female Junior Class 15 15 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 16 16 1

feny Třída otevřená/female Open Class 17 17 1

Bedlington terier/Bedlington Terrier 4

psi Třída mladých/male Junior Class 18 18 1

psi Třída otevřená/male Open Class 19 19 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 20 20 1

feny Třída pracovní/female Working Class 21 21 1

Brazilský terier/Brasilian Terrier 1

feny Třída mladých/female Junior Class 59 59 1

Irish Soft Coated Wheaten Terrier/Irish Soft Coated Wheaten Terrier 9

psi Třída dorostu/male Puppy Class 70 70 1

psi Třída mladých/male Junior Class 71 73 3

psi Mezitřída/male Intermediate Class 74 75 2

feny Třída mladých/female Junior Class 76 77 2

feny Třída otevřená/female Open Class 78 78 1

Irský terier/Irish Terrier 6

psi Mezitřída/male Intermediate Class 79 79 1

psi Třída otevřená/male Open Class 80 81 2

psi Třída vítězů/male Winner Class 82 82 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 83 83 1

feny Třída otevřená/female Open Class 84 84 1

Japonský terier/Nihon Teria 1

psi Třída otevřená/male Open Class 111 111 1

Kerry blue terier/Kerry Blue Terrier 2

feny Třída mladých/female Junior Class 112 112 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 113 113 1

Manchester terier/Manchester Terrier 1

feny Třída otevřená/female Open Class 114 114 1

Norfolk terier/Norfolk Terrier 1

psi Třída otevřená/male Open Class 115 115 1

Norwich terier/Norwich Terrier 5

psi Třída otevřená/male Open Class 116 116 1



Kruh Rozhodci Plemeno Trida Min Cislo Max Cislo Počet

psi Třída vítězů/male Winner Class 117 117 1

feny Třída mladých/female Junior Class 118 118 1

feny Mezitřída/female Intermediate Class 119 119 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 120 120 1

Welsh terier/Welsh Terrier 12

psi Třída mladých/male Junior Class 153 154 2

psi Mezitřída/male Intermediate Class 155 156 2

psi Třída otevřená/male Open Class 157 157 1

psi Třída pracovní/male Working Class 158 158 1

feny Třída mladých/female Junior Class 159 160 2

feny Mezitřída/female Intermediate Class 161 161 1

feny Třída pracovní/female Working Class 162 164 3

4 Ing. Vladimír Hutěčka Jack Russell Terrier/Jack Russell Terrier 26

psi Třída dorostu/male Puppy Class 85 85 1

psi Třída mladých/male Junior Class 86 91 6

psi Mezitřída/male Intermediate Class 92 93 2

psi Třída otevřená/male Open Class 94 94 1

psi Třída vítězů/male Winner Class 95 96 2

psi Třída veteránů/male Veteran Class 97 97 1

feny Třída štěňat/female Baby Class 98 98 1

feny Třída mladých/female Junior Class 99 102 4

feny Mezitřída/female Intermediate Class 103 104 2

feny Třída otevřená/female Open Class 105 109 5

feny Třída vítězů/female Winner Class 110 110 1

Parson Russell Terrier/Parson Russell Terrier 27

psi Třída štěňat/male Baby Class 121 121 1

psi Třída mladých/male Junior Class 122 125 4

psi Mezitřída/male Intermediate Class 126 126 1

psi Třída otevřená/male Open Class 127 127 1

psi Třída pracovní/male Working Class 128 129 2

psi Třída vítězů/male Winner Class 130 130 1

feny Třída štěňat/female Baby Class 131 131 1

feny Třída mladých/female Junior Class 132 139 8

feny Mezitřída/female Intermediate Class 140 141 2

feny Třída otevřená/female Open Class 142 144 3

feny Třída pracovní/female Working Class 145 145 1

feny Třída vítězů/female Winner Class 146 147 2


